[image: image1.jpg]a0

L

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	июня
	20
	19
	г.

	№
	83

с.Каменное

О выделении жилого помещения
по договору социального найма
На основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации сельского поселения Каменное от 13.01.2011г. №5 «О включении жилого помещения в реестр собственности муниципального образования сельское поселение Каменное:
1. Предоставить из муниципального жилищного фонда социального использования однокомнатную квартиру № 1 общей площадью 39,7 кв.м., расположенную  по  адресу: с. Пальяново,  ул. Лесная, дом 14, кв № 1 по договору социального найма Марченко Ларисе Ивановне 1961 года рождения.
     2. Специалисту по имуществу администрации сельского поселения Каменное в десятидневный срок заключить договор социального найма вышеуказанного жилого помещения с Марченко Ларисой Ивановной.
3.    Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава
сельского поселения Каменное                                                                           Ю.П.Шпирналь